Poznań, dnia 08.01.2014r.
dot.: PN 64/13

DZP 5/2014
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych i eksploatacyjnych do badań  parametrów krytycznych (wraz z dzierżawą analizatora)  do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 64/13
Pytanie nr 1
Dotyczy SIWZ.
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora wykonującego oznaczenia z następujących typów próbek: krew tętnicza, krew włośniczkowa, krew żylna, dializat,  który oznacza hematokryt oraz wykorzystuje do pomiarów czujniki pomiarowe w formie jednej płytki, a nie kasety?

Odpowiedź:

Pytanie zawiera trzy różne zagadnienia:
- Zamawiający dopuszcza zaoferowanie analizatora bez możliwości pomiaru  parametrów w surowicy (pozostałe typy próbek zgodnie z zapisem siwz).
- Zamawiający dopuszcza analizator, który poza wymogami  w siwz Tabela 1 Lp.6 i 7oznacza dodatkowo hematokryt. Zamawiający wymaga, aby każdy wynik badania zawierał hemoglobinę i hematokryt (hematokryt oznaczany lub wyliczany). 
- Zaoferowany analizator ma służyć do wykonywania badań na oddziale, z ograniczeniem czynności obsługi do niezbędnego minimum. Zgodnie z zapisem siwz Tabela 1 Lp.3, Zamawiający wymaga aby pełna obsługa techniczna zaoferowanego analizatora polegała na wymianie maksymalnie trzech kaset (płytek) w określonych możliwie długich przedziałach czasowych.
Pytanie nr 2
Dotyczy projektu umowy.
Par. 2 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,(w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego)’’ na ,,(w terminie uzgodnionym przez Zamawiającego i Wykonawcę)’’?

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3 

Dotyczy projektu umowy.
Par. 2 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,24 godz.’’ na ,,1 dzień roboczy’’?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4

Dotyczy projektu umowy.
Par. 2 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ,,albo (według wyboru Dostawcy) dostarczy urządzenie zastępcze o nie gorszych parametrach.’’?

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5

Dotyczy projektu umowy.
Par. 3 ust. 2  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Ewentualne zmniejszenie ilości zamawianego asortymentu nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6

Dotyczy projektu umowy.
Par. 4 ust. 1 i 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7

Dotyczy projektu umowy.
Par. 5 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę par. 5 ust. 3 i nadanie mu następującego brzmienia:  ,,Zmiana ceny (w przypadku zmiany stawki podatku VAT) nastąpi w formie aneksu do niniejszej umowy i obowiązywać będzie od dnia wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę podatku  od towaru i usług.’’

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 8

Dotyczy projektu umowy.
Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienie” na  „zwłoka”?

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 9

Dotyczy projektu umowy.
Par. 7 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej na 5%?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 10

Dotyczy projektu umowy.
Par. 7 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 7 ust. 3?

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 11

Dotyczy projektu umowy.
Par. 7 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w następującym brzmieniu: ,,Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa zakupu produktów w innej firmie wyłącza możliwość naliczenia kary umownej, o której mowa w par. 7 ust. 1’’?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 12

Dotyczy projektu umowy.
Par. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o brzmieniu „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 4,95% wartości brutto umowy.”?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 13

Dotyczy projektu umowy.
Par. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do żądania zapłaty kar umownych przysługiwało w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu przesłanki do ich naliczenia?

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 14

Dotyczy projektu umowy.
Par. 7 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ. 
Z poważaniem
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